1
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE BELO

PODER LEGISLATIVO

INDICAÇÃO N.º 027, de 12 de MARÇO de 2009
   (De autoria da Nobre Vereadora Osmarina Maria Aparecida de Moraes Rocha)

REQUER O ENVIO DE INDICAÇÃO AO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL, SUGERINDO ADOÇÃO DE PROVIDÊNCIAS NO SENTIDO DE QUE SEJA REALIZADO SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E LIMPEZA NA PRAÇA JOÃO PEDRO BONELLI.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Considerando que a Praça João Pedro Bonelli é o cartão de visita da entrada de nossa cidade e se encontra suja, sem flores e com alguns bancos e guias danificados, tomo a iniciativa da presente Indicação solicitando a Vossa Excelência que seja realizada, urgentemente, serviços de limpeza e manutenção na referida Praça.
Monte Belo, 12 de março de 2009
OSMARINA MARIA APARECIDA DE MORAES ROCHA
Vereadora

PAGE